[image: image1.jpg]

                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 РЕШЕНИЕ            проект

26 декабря 2014 года
с. Московское              №

 Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов

 Московского сельсовета на 2015 год.
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

   Совет депутатов  Московского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить перспективный план работы Совета депутатов Московского сельсовета на 2015 год (приложение).

2. Контроль за выполнением перспективного плана работы возложить на главу  Московского сельсовета Алимова А.Н.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Московского сельсовета                                               А.Н. Алимов